Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                             2012 года

                         №

д.Усадище

Волховского района  Ленинградской области

О выделении и оборудовании на

территории избирательного участка
№ 103 муниципального образования

Усадищенское сельское поселение

специального места для размещения

предвыборных печатных агитационных

материалов

В целях  проведения мероприятий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации  04 марта  2012 года и обеспечения равных условий для ведения предвыборной агитации для всех зарегистрированных кандидатов
п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района места для размещения  предвыборных печатных агитационных материалов на информационном стенде в холле МБУКС «Усадищенский ЦД» по адресу: д. Усадище, д.134.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Усадищенского сельского поселения

В.В. Кращенко

Федотова И.Н., 34-377